
                                                                            
 

PAPILDOMI NUOSTATAI 

35 Ralis Aplink Lietuvą 

2026 m. liepos 3-5 d 

ASN vizos numeris VOS 2025/46 

Organizatoriaus pavadinimas ir adresas: 

Lietuvos automobilių klubas  

Miško g. 23, LT-44313 Kaunas, Lietuva 

Promoteris: 

VŠĮ 1 pozicija 

 

1. PROGRAMA – SVARBI INFORMACIJA 

2026 35-asis Ralis Aplink Lietuvą standartinėms, istorinėms ir sportinėms transporto priemonėms vyks laikantis 

FIA Tarptautinio sporto kodekso ir jo priedų, 2026 m. „FIA EcoRally Cup“ sporto ir techninio reglamento punktų, 

kuriuos galima pritaikyti standartiniams, istoriniams ir sportiniams automobiliams, LASF reglamentuojančiu 

dokumentų, kurie atitinka FIA reglamentus, ir šių papildomų nuostatų. Viso ralio metu privaloma laikytis Lietuvos 

kelių eismo taisyklių. 

Šių papildomų nuostatų pakeitimai bus skelbiami tik sunumeruotais ir datuotais biuleteniais (kuriuos išleidžia 

organizatorius, o po administracinės komisijos - komisarai). 

2026 m. „FIA EcoRally Cup“ sporto ir techninius reglamentus galite rasti adresu www.ecorally.lt 

Papildomų nuostatų paskelbimas: 2026 m. gegužės 20 d., trečiadienis 

Paraiškų pateikimo pradžia: 2026 m. gegužės 20 d., trečiadienis 

Paraiškų pateikimo pabaiga: 2026 m. birželio 26 d., penktadienis 

Dalyvių sąrašo paskelbimas: 2026 m.  birželio 30 d., antradienis, 23:00 val., www.ecorally.lt ir Sportity 

programėlėje kodas “26APLINKLT”. (oficialiose skelbimų lentose) 

Administracinis patikrinimas: 2026 m. liepos 3 d 11:00 - 15:00 val., adresas: Victoria Hotel Kaunas Miško g. 11, 

Kaunas  

Techninis patikrinimas: 2026 m. liepos 3 d., penktadienis, 11:15–15:30 val., adresas: Victoria Hotel Kaunas 

Miško g. 11, Kaunas 

Starto sąrašo paskelbimas: 2026m. liepos 3 d., penktadienis, 16:30 val., 

Dalyvių brifingas: penktadienis, 2026 m. liepos 3 d., 16:30 val., adresas: Victoria Hotel Kaunas Miško g. 11, 

Kaunas Lithuania 

http://www.ecorally.lt/


                                                                            
1-ojo automobilio iškilmingas startas: 2026 m. liepos 3 d., penktadienis, 18:00 val., Nepriklausomybės a. 14, 

44320 Kaunas 

1-ojo automobilių startas: 2026 liepos 4 d. šeštadienis 8:00  Victoria Hotel Kaunas, Miško g. 11, Kaunas  

Antros dienos starto tvarkos paskelbimas 2026 liepos 4 d. šeštadienis, 23:00, oficiali skelbimų lenta 

1-ojo automobilių finišas liepos 5 d. 14:00  Švenčionių g. 12, Nemenčinė, 15168 Vilniaus r. sav. 

Preliminarūs  rezultatai bus paskelbti: 2026 m. liepos 5 d., sekmadienis, 15:00 val., oficiali sklebimų lenta  

Apdovanojimų ceremonija: 2026 m. liepos 5 d., sekmadienis, 16:15 val., S. Daukanto a. 3, Vilnius 

Oficiali skelbimų lenta Sportity app (https://www.sportity.com) – kodas “26APLINKLT”. 

2. ORGANIZATORIUS ir PROMOTERIS 

Organizatoriaus informacija: 

Pavadinimas: „Lietuvos automobilių klubas“ 

Adresas: Miško g. 23 LT-44313 Kaunas, Lietuva 

Kontaktinis numeris: +370 614 79618, darius@evrace.lt 

Organizacinis komitetas: 

Prezidentas: p. Rolandas Dovidaitis 

Nariai: p. Darius Grinbergas 

Kita informacija: 

Tinklalapis: www.ecorally.lt 

Telefonas, Email: +370 614 79618, darius@evrace.lt  

3. OFICIALŪS ASMENYS 

Sporto komisaras: Gražvydas Smetonis 

Varžybų vadovas: Donatas Liesis +370 614 81141 

Varžybų vadovo pavaduotojas: Darius Šileikis +370 624 23838 

Varžybų sekretorė: Reneta Breivienė +370 618 76683 

Teisėja ryšiams su dalyviais: Milda Šapranavičienė +370 633 27174 

ASN techninis delegatas: Mangirdas Petkevičius +370 602 68296 

4. ĮSKAITOS IR APDOVANOJIMAI, GALINČIOS DALYVAUTI TRANSPORTO PRIEMONĖS 

1. 2026 m. 35-asis ralis Aplink Lietuvą istorinėms Youngtimer transporto priemonėms – reguliarumo ralis 

2. 2026 m. 35-asis ralis Aplink Lietuvą istorinėms Oldtimer transporto priemonėms – reguliarumo ralis. 

3. 2026 m. 35-asis ralis Aplink Lietuvą sportinėms transporto priemonėms – reguliarumo ralis. 



                                                                            
4. 2026 m. 35-asis ralis Aplink Lietuvą standartinėms transporto priemonėms – reguliarumo ralis 

Automobiliai, įskaitoms priskiriami pagal šiuos kriterijus: 

„Oldtimer“ - priskirtini automobiliai pagaminti iki 1980 12 31  

„Youngtimer“ - priskirtini automobiliai pagaminti nuo 1981 m. iki 1995 m 

„Sportiniai“ – priskirtini automobiliai, turintys LASF ar kitos ASN galiojantį sportinį pasą. 

“Standartiniai” – priskirtini visi legaliai galintys eisme dalyvauti automobiliai nuo 1996 m. 

Automobiliai privalo atitikti KET – 2026 ir turėti visus dokumentus, reikalingus jų dalyvavimui viešame eisme. 

Visoms įskaitoms gali būti surengtos papildomos rungtys, pvz. slalomo ruožai.  

5. BENDROSIOS SĄLYGOS. 

Renginys bus organizuojamas laikantis: 

FIA Tarptautinio sporto kodekso ir jo priedų; 

„FIA ecoRally Cup“ sporto ir techninio reglamento, su išimtimis, nurodytomis skelbimų lentoje paskelbtuose 

dokumentuose; 

LASF dokumentais;  

Šiais papildomais nuostatais. 

Organizatorius turi civilinės atsakomybės draudimą. Draudimo polisas pridedamas. 

6. VAIRUOTOJŲ SUSIRINKIMAS-BRIFINGAS 

Varžybų vadovas surengs vairuotojų susirinkimą ne vėliau kaip 1:30 val. (vieną valandą ir trisdešimt minučių) 

prieš pirmojo automobilio startą liepos 3 d. 

Vairuotojų susirinkimo informacija bus paskelbta oficialioje skelbimų lentoje. 

Abiejų dalyvių (vairuotojo ir šturmano) dalyvavimas yra privalomas. Nedalyvavimas, išskyrus nenugalimos jėgos 

atvejus, kuriuos nustato varžybų vadovas, bus baudžiamas pridedant 50 reguliarumo taškų prie atitinkamo (-ų) 

dalyvio (-ų) lenktynių galutinių reguliarumo rezultatų. Ši bauda negali būti apskųsta. 

7. PARAIŠKA IR MOKESTIS 

Dalyvio mokestis yra fiksuotas kiekvienam ekipažui, kurį sudaro du žmonės (vairuotojas ir šturmanas) 

2026m. 35-ojo ralio Aplink Lietuvą istorinėms, sportinėms ir standartinėms transporto priemonėms dalyvio 

mokestis: 

Su organizatoriaus siūloma  reklama: 363 EUR (įskaitant 21 % PVM) 

Be organizatoriaus siūlomos reklamos: 700 EUR (įskaitant 21 % PVM) 

Banko sąskaitos, į kurią reikia pervesti dalyvio mokestį, duomenys: 

VSI 1 pozicija 



                                                                            
Bankas Luminor bank AB 

IBAN / Sąskaitos numeris LT834010051001793014 

Nurodyti mokėtojo įmonę ar vardą/pavardę 

PASTABA: Paraiška turi būti tinkamai užpildyta www.raceadmin.eu iki nurodyto termino. 

Dalyvio mokesčio grąžinimas 

Dalyvio mokestis bus grąžintas visas: 

Jei paraiška nebus patvirtinta. 

Jei renginys bus atšauktas.  

Organizatorius grąžins 50 % dalyvio mokesčio tiems, kurie pateisino nedalyvavimą likus septynioms (7) dienoms 

iki administracinės patikros pradžios. 

Ekipažą sudaro vienas vairuotojas ir vienas šturmanas. 

Jie privalo turėti šiuos dokumentus: 

Vairuotojas – galiojantį vairuotojo pažymėjimą. 

Savo ASN išduotas licencijas tiek vairuotojui, tiek šturmanui (bet kurios automobilių sporto šakos) arba 

vienkartinę licenciją. Šią licenciją galima gauti varžyboms, ji turi galioti visą jų trukmę ir būti išduota ASN arba 

organizatoriaus ASN (gavus raštišką dalyvio ASN leidimą). Ji turi būti įteikta dalyviui ne vėliau kaip 

administracinės patikros metu, už nustatytą mokestį. 

Vienkartinei Vairuotojo licencijai gauti varžybų administracinei komisijai pateikiami šie dokumentai ir sumokamas 

vienkartinės licencijos išdavimo mokestis: 

Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas arba vairuotojo pažymėjimas; 

Galiojanti Vairuotojo sveikatos patikrinimo pažyma - forma Nr. 083-1/a arba galiojanti sportininko sveikatos 

patikrinimo pažyma - forma F 068/a, arba „Medical certificate of aptitude”; 

Asmens draudimas (polisas), galiojantis automobilių sporto varžybų ir treniruočių metu 

(galiojimo terminas turi apimti laikotarpį nuo varžybų administracinės komisijos iki varžybų 

pabaigos). Minimali draudimo suma 3000 Eur; 

Nepilnamečiams asmenims (neturintiems 18 metų) - abiejų tėvų ar globėjų, elektroniniais parašais arba notaro 

patvirtintas sutikimas užsiimti automobilių sportu.  

Transporto priemonės dokumentas, leidžiantis laisvai važiuoti viešaisiais keliais. 

Galiojantis transporto priemonės draudimo liudijimas ir (arba) žalioji kortelė. 

8. REKLAMA IR VIEŠUMAS 

Renginio organizavimą remia kelios įmonės, kurių logotipai privalo būti matomi ant startinių numerių ir ant 

automobilių pagal pridedamą schemą.  

Organizatoriai dalyviams suteiks šias paslaugas ir priemones: 

http://www.raceadmin.eu/


                                                                            
Dalyvavimą ralyje 

Civilinės atsakomybės draudimą 

Automobilio ir ekipažo identifikavimo ženklus 

Kelio knygą 

Profesionalų laiko matavimą ir rezultatų apdorojimą 

Originalią ralio atributiką 

Apdovanojimus nugalėtojams 

Užkandžius  

9. PROTESTAI / APELIACIJA 

Protesto mokesčio dydis yra 100 EUR 

Protestai dėl preliminarių oficialių varžybų rezultatų turi būti pateikti raštu, laikantis FIA ISC reikalavimų, varžybų 

vadovui per 30 minučių nuo jų paskelbimo oficialioje skelbimų lentoje. Pasibaigus šiam laikotarpiui, preliminarūs 

rezultatai tampa galutiniais. 

Kiekvieną protestą renginio komisarai gali nagrinėti tik tuo atveju, jei kartu su juo sumokėtas minėtas protesto 

mokestis, apibrėžtas šiame straipsnyje, kuris negrąžinamas, jei protestas nepatenkinamas. 

LASF apeliacijos mokestis yra 1000 EUR 

FIA Tarptautiniam apeliaciniam teismo mokestis yra 3000 EUR. Tarptautinės apeliacijos užstatas yra 3000 EUR 

Visi protestai ir (arba) apeliacijos turi būti pateikti pagal Kodekso 13 ir 15 straipsnius ir, jei taikoma, FIA teismines 

ir drausmines taisykles. 

10. REGLAMENTO AIŠKINIMAS 

Kilus ginčams dėl doumentų aiškinimo, pirmenybę turi tekstas anglų kalba. 

11. DRAUDIMAS 

Organizatoriaus civilinės atsakomybės draudimas. Organizatorius apdraudžia varžybų dalyvius civilinės 

atsakomybės draudimu, kuris galioja, jiems važiuojant regularity ruožuose nuo starto iki finišo, arba iki 

ekipažo pasitraukimo ar pašalinimo iš varžybų momento. Organizatorius sudarė draudimo sutartį, kuri 

dengia Organizatoriaus civilinę atsakomybę tretiesiems asmenims varžybų metu. 

Civilinė, administracinė ir baudžiamoji atsakomybė varžybų metu tenka tiesioginiam kaltininkui. 

Žala tretiesiems asmenims. Draudimo sutarties dalis dengia žalą padarytą tretiesiems asmenims, tačiau 

vairuotojų tarpusavyje padaryta žala draudimo sutartimi nedengiama. 

Visi I-ieji bei II-ieji vairuotojai turi pasirūpinti asmens draudimais, kurie galiotų automobilių sporto treniruočių ir 

varžybų metu. Minimali draudžiama suma 3000 EUR (Dėl draudimo galima kreiptis į savo draudimo 



                                                                            
bendroves arba el.paštu lasf@lasf.lt ne vėliau kaip iki 2026 m. birželio  26 d). Galiojantį draudimo polisą 

ekipažas privalo pateikti administracinės komisijos metu. Visi ekipažai administracinio tikrinimo metu 

privalo turėti galiojantį automobilių civilinės atsakomybės draudimą arba tarptautinę „žaliąją kortelę“. 

Pasirašydami dalyvio paraiškos formą, dalyviai ar pareiškėjai atsisako bet kokios teisės į kompensacijas 

dėl įvykusio incidento. Atsisakymas yra nukreiptas į FIA, LASF ir organizatorių, oficialius asmenis bei 

kitus pareiškėjus ir/ar vairuotojus. I-ieji bei II-ieji vairuotojai iš nepriklausančių ES šalių privalo turėti galiojantį 

kelionės draudimą su laisvalaikio sporto rizika. 

Ekipažai privalo pranešti organizatoriui apie bet kokią jų automobilių padarytą žalą trasoje vėliausiai iki 

varžybų dienos pabaigos. Šios pareigos ignoravimas gali būti baudžiamas 200 EUR bauda. 

Pagal draudimo sutartį serviso ir kiti pagalbiniai automobiliai su organizatoriaus išduotais lipdukais nėra 

draudžiami (išskyrus organizatoriaus apdraustus automobilius) ir visada važiuoja sava rizika. 

Organizatorius neatsako už jokias dalyvio elgesio pasekmes (padarytą žalą), kurios įvyko nesilaikant 

ralio taisyklių, reglamento, šių papildomų nuostatų ar Lietuvos Respublikos teisės aktų. 

 

Paruošta: 

2026.05.11 

Lietuvos Automobilių Klubas prezidentas 

Rolandas Dovidaitis 

 

Patvirtinta: 

2026.05.18 

LASF Generalinė Sekretorė 

Indrė Janauskaitė 
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